
1 POKOJOWE
G L I W I C E o s . A l . M a j o w a

22m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
31m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 29m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
26,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 33,2m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 36m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D a s z y ń s k i e g o

68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Obr.Pok 51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica. 39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. ul. Toszeckiej.

42,50m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ul.Plebiscytowa 61m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 55m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy

47,21m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów

55 m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul .Sob iesk iego
39,11m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Sośnica. 48m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E Ś r ó d m i e ś c i e
98m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście.
92,21m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze 64m2

N-CZERKAWSKI

BYCINA 86m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
95,8m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 110m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 61m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 60m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S o k o ł a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika. 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Kościuszki. 91m2,

N-
CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki 102m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Warszawska.

62m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek. 65m2,

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów

60m2,

NITKA&CZAPLA

KRUPSKI MŁYN

52m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul.Gdańska 64m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika.
63m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE os.Curie-Skł. 63m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka

69m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego.
65m2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 93m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 148m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 105m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 74m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt.Dzielnica. 119m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście
127m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

.
Garsoniera, , wysoki parter.
Nowe okno. C.o. miejskie. Nowe
instalacje. Tel . 506-223-415

M2 po
remoncie o pow. z loggią,
n a 11 p . Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

, 3p.
Okna nowe. C.o. miejskie. Tel.
602-676-259

.
, 6p. w bloku. Nowe okna.

C.o. miejskie. Tel. 508-178-607

. na
parterze w niskim bloku. Kuchnia z
oknem. Czynsz 100 zł. Tel. kom.
506-223-415

. , 1p. w
Do odświeżenia. Okna nowe. Bud.
ocieplony. Tel . 602-676-259

. , 2p. +
strych. Do kapitalnego remontu.
Duża kuchnia. Tel. 512-036-593

.
Mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.

. II piętro w kamienicy. Po
generalnym remoncie. Dodatkowo
g a r a ż p o ł o ż o n y w o k o l i c y
mieszkania.

Tel. 501 432 029

. 1p.
Balkon. Kuchnia z meblami. Tel.
504-094-021

. , parter w
niskim bloku. Nowe okna. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-021

2piętro,
bud. z cegły. Po kapitalnym
remoncie. W pełni wyposaż. i umebl.
Tel. 508-178-607

Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i
wyposażone w sprzęt AGD. Dobry
punkt komunikac. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. ,
wysok i par te r. Rozk ładowe.
Wspólnota. Tel. 502-678-341

. , 1p. Rozkładowe.
C.o. i c.w. - miejskie. Garaż.
Ogródek. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

. Słoneczne i
ustawne mieszkanie 2 pokojowe o
pow. . Piętro 2/3 w bloku.
Kuchnia z oknem. POLECAM. Tel.
32 2338770, 508 750 255

. Piękny
apartament w domu wolnost. Pow.

, całe 2p. Kuchnia umebl. +
A G D . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

.
6p. Duży balkon. C.o.

miejskie. Cena do negocjacji !! Tel.
508-202-753

, 1p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Balkon.
Tel. 504-094-021

.
Komfortowy apartament, na
parterze kamienicy. Balkon. C.o.
gaz. - piec II-funkc. Niski czynsz.
Tel. 500-124-686

Rozkła-
dowe, do cz.remontu, , 1p.
w k a m i e n i c y. W y m i e n i o n a
instal.elektr. Tel. 500-124-686

. , parter w
bloku z cegły. Rozkładowe, po
remoncie. Niski czynsz. Tel.
607-030-993

. ok. 1pok. prze-
chodni. Mieszkanie bezczynszowe.
Garaż. Taras. Udział w gruncie. Tel.
605-622-344

. Komfortowe 2-poz. M4 o
pow. w nowo oddanym bloku.
W cenie pełne wyposażenie. Tel.
508-393-468

. , 1p. w
bloku. C.o. miejskie. CENA DO
NEGOCJACJI !! Tel. 500-124-686

.
Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
panele, w przedpokoju, kuchni i
łazience glazura. Wysokość
czynszu do neg! Tel. 608 400 369

. Zadbane
na 2p. Wspólnota. Tel.

604-572-421

, 1p. w
kamienicy. Duża kuchnia ze
spiżarką. Balkon. Tel. 504-094-018

. ,
3p ię t ro . Rozk ładowe. N isk i
czynsz . Te l . 508-393-468

. , 3p. w
kamienicy. Rozkładowe. Duża
kuchnia ze spiżarką. Cena do
negocjacji !! Tel. 504-094-018

. 6p.
Rozkładowe. Duży balkon. Okna
PCV. Możliwość kupna garażu.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
504-094-018

. Ł a d n e
mieszkanko 3 pokojowe o pow.

, p.5/10, blisko do lasku i
kąpieliska leśnego. Tel. 602 272 379

. , parter w
niskim bud. Ogródek dla wszystkich
właścicieli. Nowe okna. Tel. kom.
504-094-018

.
4p. w niskim bloku. Mieszkanie po
generalnym remoncie. Balkon. Tel.
504-094-021

6p. Rozkładowe. Balkon. Okna
nowe. C.o. miejskie. Cena do
negocjacj i . Tel. 504-094-018

parter w kamienicy. Do odnowienia.
C.o. miejskie. Tel. 500-124-686

. ,
3p. Rozkładowe. Duża kuchnia z
balkonem. Garaż. Cena do
negocjacj i . Tel. 508-178-607

Komfor-
towe, po generalnym remoncie

na 3p. w bloku. Balkon. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 500 -124-686

2p.
Rozkładowe. C.o. miejskie. Balkon.
Możliwość wykup. cz.strychu nad
mieszkaniem. Tel. 602-676-259

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Bardzo ładne,
rozkładowe mieszkanie o pow.

na 1piętrze. Loggia. Kontakt:
T e l . k o m . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. , 4p.
Bdb stan tech. Balkon. C.o. miejskie.
Nowe instalacje. Tel 508-202-753

Ładne
mieszkanie o pow. ok. p. 4/4
w bloku. Balkon. Okna wymienione
na PCV. Ogrzewanie i c.w. z sieci.
Budynek częściowo ocieplony.
Klatka schodowa czysta - po
remoncie. Blisko sklepy. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

3p.
w niskim bloku. Duży balkon. Cena
do negocjacji! Tel. 512-036-593

. Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. , piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Spokojna okolica.
Kontakt : Te l . 503 303 186

Pow.
, 1p. Komfortowe. Taras. C.o. i

c.w. z sieci. Tel. 508-202-753

. , 1p. w
bud. z cegły. Okna nowe. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. M5, ,
1p. w kamienicy. C.o. gazowe 2-
obiegowe, kominek. Tel. kom.
508-178-607

po
generalnym na parterze, w bud. z
cegły. Zgoda na przekształcenie
mieszkania na lok.użytk. Tel.
602-676-259

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. M5,
parter w niskim bloku. Co. i c.w.
m ie j sk ie . Te l . 604 -572-421

.
, 5p. Rozkładowe. 2 balkony.

C.o. miejskie. Tel. 504-094-021

M5,
na parterze kamienicy. Garaż
murowany na 2sam., ogródek
259m2, piwnica. Tel. 506-223-415

. M6 o pow.
na parterze. Bardzo

funkcjonalny rozkład (w tym duży
hol), własne c.o. Wymaga remontu.
Tel. 508-393-468

. Super komfortowe
m i e s z k a n i e , u r z ą d z o n e i
wyposażone w "szwedzkim stylu".
Pow. na 8p. Do sprzedaży
bądź zamiany na mniejsze. Tel.
508-202-753

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

. Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna pow. - Aktualnie
w y n a j m o w a n e p o d g a r a ż e
blaszane, zapewniony stały roczny
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